
* 
00

07
88

МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ ТА ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2019 рік

Відповідно до Закону України від 31 жовтня 2019 року № 265-ІХ 
«Про внесення змін до Закону України «Про Державний бюджет України 
на 2019 рік», постанови Кабінету Міністрів України від 02 вересня 2019 року 
№ 829 «Деякі питання оптимізації системи центральних органів виконавчої 
влади» та Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2002 року № 1098 «Про паспорти бюджетних програм», 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 21 січня 2003 року 
за № 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 14 січня 2008 року № 19, зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2019 рік Міністерства 
енергетики та захисту довкілля України за КПКВК 2401530 «Державна 
підтримка заходів, спрямованих на зменшення обсягів викидів (збільшення 
абсорбції) парникових газів, у тому числі на утеплення приміщень закладів 
соціального забезпечення, розвиток міжнародного співробітництва з питань 
зміни клімату», що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність паспорт бюджетної програми 
на 2019 рік Міністерства екології та природних ресурсів України 
за КПКВК 2401530 «Державна підтримка заходів, спрямованих на зменшення 
обсягів викидів (збільшення абсорбції) парникових газів, у тому числі на 
утеплення приміщень закладів соціального забезпечення, розвиток 
міжнародного співробітництва з питань зміни клімату», затверджений наказом 
Міністерства екології та природних ресурсів України від 09 квітня 2019 року

м. Київ №.

№ 138.

Міністр Олексій ОРЖЕЛЬ



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства енергетики та захисту довкілля України 

(найменування головного розпорядника

коштів державного бюджету)

від _____________________  №

І
%

Паспорт 
бюджетної програми на 2019 рік

1. 240 Міністерство енергетики та захисту довкілля України Г
(К П К ВК Д Б) 

2. 2401000

(найменування головного розпорядника)

Апарат Міністерства енергетики та захисту довкілля України

іV

(К П К ВК Д Б) 

3. 2401530

(найменування відповідального виконавця)

0511 Державна підтримка заходів, спрямованих на зменшення обсягів викидів (збільшення абсорбції) парникових газів, у тому числі на утеплення 
приміщень закладів соціального забезпечення, розвиток міжнародного співробітництва з питань зміни клімату

4

(К П К В К Д Б) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 635 341,1 тис. гривень, у тому числі із загального фонду - тис. гривень.

та із спеціального фонду - 635 341,1 тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
Закон України від 29.10.1996 № 435/96-ВР "Про ратифікацію Рамкової Конвенції ООН про зміну клімату11;
Закон України від 04.02.2004 № 1430-IV "Про ратифікацію Кіотського протоколу до Рамкової Конвенції Організації Об'єднаних Націй про зміну клімату”;
Постанова Кабінету Міністрів України від 22.02.2008 № 221 "Про затвердження Порядку розгляду, схвалення і реалізації проектів цільових екологічних (зелених) інвестицій 
та пропозицій щодо здійснення заходів, пов’язаних з реалізацією таких проектів і виконання зобов'язань сторін Кіотського протоколу до Рамкової конвенції ООН про зміну 
клімату";



2
Постанова Кабінету Міністрів України від 23.03.2011 № 348 "Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для здійснення заходів, 
спрямованих на зменшення обсягів викидів (збільшення абсорбції) парникових газів" (зі змінами);
Постанова Кабінету Міністрів України від 21.02.2015 № 32 "Про затвердження Положення про Міністерство екологіїта природних ресурсів України".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Поліпшення екологічної ситуації та підвищення рівня екологічної безпеки

7. Мета бюджетної програми:

Забезпечення виконання вимог Рамкової конвенції Організації Об'єднаних Націй про зміну клімату та впровадження механізмів Кіотського протоколу до неї
8. Завдання бюджетної програми:

№ з/п Завдання

1 Реалізація проектів цільових екологічних (зелених) інвестицій
9. Напрями використання бюджетних коштів:

тис. гривень

№ Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний Разом
з/п фонд

1 Реалізація проекту цільових екологічних (зелених) інвестицій "Технічне переоснащення (заміна рухомого складу Існуючих 3 5  802 2 35 802 2
автомобілів у Державній екологічній інспекції України автомобілями з гібридною силовою установкою)" і виконанням ’
зобов'язань сторін Кіотського протоколу до Рамкової конвенції ООН про зміну клімаїу

2 Реалізація проектів цільових екологічних (зелених) інвестицій щодо усунення недоліків, виявлених технічним аудитом і 
виконанням зобов'язань сторін Кіотського протоколу до Рамкової конвенції ООН про зміну клімату

3 Реалізація проекту цільових екологічних (зелених) інвестицій "Впровадження технології для забезпечення зниження рівня 20 490 7 20 490 7
забруднення атмосферного повітря на об’єктах соціальної сфери ЧервоноградськоІ міської ради шляхом реконструкції" і ’
виконанням зобов'язань сторін Кіотського протоколу до Рамкової конвенції ООН про зміну клімату

5 813,3 5 813,3

4 Реалізація проекту цільових екологічних (зелених) інвестицій "Капітальний ремонт корпусу механіко-математичного 79  947 2  79 947 2
факультету Київського національного університету імені Тараса Ш евченка по проспекту Глушкова, 4-Е у Голосіївському ’
районі міста Києва в обсязі термомодернізації" і виконанням зобов'язань сторін Кіотського протоколу до Рамкової конвенції 
ООН про зміну клімату

5 Реалізація проекту цільових екологічних (зелених) інвестицій "Капітальний ремонт корпусу факультету кібернетики
Київського національного університету імені Тараса Ш евченка по проспекту Глушкова, 4-Д у Голосіївському районі міста 
Києва в обсязі термомодернізації" і виконанням зобов’язань сторін Кіотського протоколу до Рамкової конвенції ООН про 
зміну клімату

92 378,8 92 378,8

6 Реалізація проекту цільових екологічних (зелених) інвестицій "Капітальний ремонт фасадів лабораторно-клінічного корпусу 
ДУ НІССХ ім. М. М. А мосова НАМИ України по вул. Амосова, 6 в Солом'янському районі м. Києва* і виконанням 
зобов'язань сторін Кіотського протоколу до Рамкової конвенції ООН про зміну клімату

20 924,6 20 924,6

7 Реалізація проекту цільових екологічних (зелених) інвестицій "Капітальний ремонт (термомодернізація) корпусів №№  
1,2,4,5,6 Д ержавної установи «Інститут нейрохірургії ім. акад. А.П. Ромоданова Національної академії медичних наук 
України, за адресою: вул. Платона М айбороди, 32 м. Київ" і виконанням зобов'язань сторін Кіотського протоколу до 
Рамкової конвенції ООН про зміну клімату

39 822,8 39 822,8



з
Реалізація проекту цільових екологічних (зелених) інвестицій "Капітальний ремонт фасаду будівлі УКРНДІЕП, 
розташовано! по вул. Бакуліна, 6 в м. Харкові" і виконанням зобов'язань сторін Кіотського протоколу до Рамкової конвенції 
ООН про зміну клімату

25 419,6 25 419,6

9 Реалізація проекту цільових екологічних (зелених) інвестицій "Капітальний ремонт покрівлі будівлі Науково-дослідної 
установи "Український науково-дослідний інститут екологічних проблем" з встановленням сонячних панелей (м. Харків, 
вул. Бакуліна, 6)" і виконанням зобов'язань сторін Кіотського протоколу до Рамкової конвенції ООН про зміну клімату

6 003,6 6 003,6

10 Реалізація проекту цільових екологічних (зелених) інвестицій "Реконструкція асфальтно-бетонного майданчика шляхом 
влаштування ФЕС у м. Чорнобиль, вул Радянська, 1-А, І Банківський район, Київська область" і виконанням зобов'язань 
сторін Кіотського протоколу до Рамкової конвенції ООН про зміну клімату

32 781,6 32 781,6

Реалізація проекту цільових екологічних (зелених) інвестицій "Реконструкція системи гарячого водопостачання від 
котелень за адресами вул.М.Кошки, 12/1, вул.М .Кошки, 12/2, вул.Пирогова, 107, вул.Сгрілецька, 57, вул.Немирівське 
шосе,78, вул.О.Коишці, 18, вул.Магістратська, 2 та  вул.Немирівське шосе, 26 (ТЕЦ-1). Реконструкція ІТП в м.Вінниця" і 
виконанням зобов'язань сторін Кіотського протоколу до Рамкової конвенції ООН про зміну клімату

106 611,3 106 611,3

12 Реалізація проекту цільових екологічних (зелених) Інвестицій "Реконструкція системи теплоззбезпечення із встановленням 
індивідуальних теплових пунктів (ІТП) у будівлях житлової та  бюджетної сфери м. Запоріжжя” і виконанням зобов'язань 
сторін Кіотського протоколу до Рамкової конвенції ООН про зміну клімату

106 639.2 106 639.2

13 Реалізація проекту цільових екологічних (зелених) інвестицій "Реконструкція асфальтно-бетонованого майданчика шляхом 
влаштування фотоелектричної станції (ФЕС) Київська область, І Банківський район, м. Чорнобиль, вул. Радянська, 67" і 
виконанням зобов'язань сторін Кіотського протоколу до  Рамкової конвенції ООН про зміну клімату

54 025,7 54 025,7

14 Здійснення заходів, пов'язаних з реалізацією проектів цільових екологічних (зелених) інвестицій і виконанням зобов'язань 
сторін Кіотського протоколу до Рамкової конвенції ООН про зміну клімату

8 680,5 8 680,5

Всього
10. Перелік держ авних цільових програм, що виконуються у складі бю дж етної програми:

635 341,10 635 341,10

тис. гривень

Код держ авної Н азва держ авної цільової програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом
цільової

програми

11 Результативні показники бю дж етної програми:

№
з/п.

Показники Одиниця
виміру

Дж ерело
інформації

Загальний фонд Спеціальний
фонд

Разом

1 затрат
1 Загальна вартість проекту 'Технічне переоснащення (заміна рухомого складу 

існуючих автомобілів у Державній екологічній інспекції України автомобілями з 
гібридною силовою установкою)"

тис.грн. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

35 802,2 35 802,2

2 Загальна вартість проектів щодо усунення недоліків, виявлених технічним аудитом тис.грн. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

9 590,8 9 590,8



4
З Загальна вартість проекту "Впровадження технології для забезпечення зниження тис.грн. План заходів, Звіт про 21 050,7 21 050,7

рівня забруднення атмосферного повітря на об’єктах соціальної сфери виконання Плану
Червоноградської міської ради шляхом реконструкції*' заходів

4 Загальна вартість проекту "Капітальний ремонт корпусу механіко-математичного 
факультету Київського національного університету імені Тараса Шевченка по 
проспекту Глушкова, 4-Е у Голосіївському районі міста Києва в обсязі 
термомодернізації"

тис.грн. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

80 309,8 80 309,8

5 Загальна вартість проекту "Капітальний ремонт корпусу факультету кібернетики 
Київського національного університету імені Тараса Шевченка по проспекту 
Глушкова, 4-Д у Голосіївському районі міста Києва в обсязі термомодернізації"

тис.грн. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

93 833,5 93 833,5

6 Загальна вартість проекту "Капітальний ремонт фасадів лабораторно-клінічного 
корпусу ДУ ШССХ ім. М. М. Амосова НАМН України по вул. Амосова, 6 в 
Солом'янському районі м. Києва"

тис.грн. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

21 061,3 21 061,3

7 Загальна вартість проекту "Капітальний ремонт (термомодернізація) корпусів №№ 
1,2,4,5,6 Державної установи «Інститут нейрохірургії ім. акад. А.П. Ромоданова 
Національної академії медичних наук України, за адресою: вул. Платона 
Майбороди, 32 м. Київ"

тис.грн. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

40 044,3 40 044,3

8 Загальна вартість проекту "Капітальний ремонт фасаду будівлі УКРНДІЕП, 
розташованої по вул. Бакуліна, 6 в м. Харкові"

тис.грн. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

25 629,3 25 629,3

9 Загальна вартість проекту"Капітальний ремонт покрівлі будівлі Науково-дослідної 
установи "Український науково-дослідний інститут екологічних проблем" з 
встановленням сонячних панелей (м. Харків, вул. Бакуліна, 6)"

тис.грн. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

6 107,3 6 107,3

10 Загальна вартість проекту "Реконструкція асфальтно-бетонного майданчика 
шляхом влаштування ФЕС у м. Чорнобиль, вул. Радянська, 1-А, Іванківський 
район, Київська область"

тис.грн. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

33 390,6 33 390,6

11 Проведення міжнародного фінансового аудиту (ТЕПКО, ЧУБУ, ТОХОКУ) тис.грн. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

1 157,1 1 157,1

12 Проведення міжнародної технічної експертизи (аудит) (ТЕПКО, ЧУБУ, ТОХОКУ, 
МІТЕКО)

тис.грн. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

4 605,0 4 605,0

13 Здійснення відряджень за кордон тис.грн. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

731,9 731,9

14 Кількість відряджень за кордон шт. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

14,0 14,0

15 Здійснення відряджень в межах України тис.грн. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

192,5 192,5

16 Кількість відряджень в межах України шт. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

61,0 61,0



5
17 Загальна вартість проекту "Реконструкція системи гарячого водопостачання від тис.грн. План заходів, Звіт про 109 404,4 109 404,4

котелень за адресами вул.М.Кошки, 12/1, вул.М.Кошки, 12/2, вул.Пирогова, 107, виконання Плану
вул.Стрілецька, 57, вул.Немирівське шосе,78, вул.О.Кошиці, 18, вул .Магістратська, заходів
2 та вул.Немирівське шосе, 26 (ТЕЦ-1). Реконструкція ГТП в м.Вінниця"

18 Загальна вартість проекту "Реконструкція системи теплозабезпечення із 
встановленням індивідуальних теплових пунктів (1ТП) у будівлях житлової та 
бюджетної сфери м. Запоріжжя"

тис.грн. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

109 018,4 109 018,4

19 Загальна вартість проекту "Реконструкція асфальтно-бетонованого майданчика 
шляхом влаштування фотоелектричної станції (ФЕС) Київська область, 
Іванківський район, м. Чорнобиль, вул. Радянська, 67"

тис.грн. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

54 639,5 54 639,5

2 п родукту

1 Кількість технічно переоснащених автомобілів шт. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

40,0 40,0

2 Кількість звітів за результатами проведення аудиту шт. Кошторис заходу, 
Звіт про виконати 

Плану заходів

13,0 13,0

3 Кількість люд-дн. перебування у відрядженні за кордоном од. Кошторис заходу, 
Звіт про виконання 

Плану заходів

106,0 106,0

4 Кількість люд-дн. перебування у відрядженні в межах України од. Кошторис заходу, 
Звіт про виконання 

Плану заходів

270,0 270,0

5 Площа утеплених стін за проектами щодо усунення недоліків, виявлених технічним 
аудитом

кв. м. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

2 502,0 2 502,0

6 Площа замінених вікон та дверей за проею тш  щодо усунення недоліків, 
виявлених технічним аудитом

кв. м. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

83,6 83,6

7 Площа утепленого даху за проектами щодо усунення недоліків, виявлених 
технічним аудитом

кв. м. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

4 814,0 4 814,0

8 Кількість встановлених індивідуальних теплових пунктів за проектом 
"Впровадження технології для забезпечення зниження рівня забруднення 
атмосферного повітря на об’єктах соціальної сфери Червоноградської міської ради 
шляхом реконструкції4'

шт. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

35,0 35,0

9 Площа утеплених стін за проектом "Капітальний ремонт корпусу
механіко-математичного факультету Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка по проспекту Глушкова, 4-Е у Голосіївському районі міста Киева 
в обсязі термомодернізації”

кв. м. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

9 134,5 9 134,5

10 Площа замінених вікон та дверей за проектом "Капітальний ремонт корпусу 
механіко-математичного факультету Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка по проспекту Глушкова, 4-Е у Голосіївському районі міста Києва 
в обсязі термомодернізації"

кв. м. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

2 049,0 2 049,0



11 Площа утепленого даху за проектом "Капітальний ремонт корпусу
механіко-математичного факультету Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка по проспекту Глушкова, 4-Е у Голосіївському районі міста Києва 
в обсязі термомодернізації”

6
кв. м. План заходів, Звіт про 

виконання Плану 
заходів

5 160,0 5 160,0

12 Площа утеплених стін за проектом "Капітальний ремонт корпусу факультету 
кібернетики Київського національного університету імені Тараса Шевченка по 
проспекту Глушкова, 4-Д у Голосіївському районі міста Києва в обсязі 
термомодернізації"

кв. м. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

9 356,5 9 356,5

13 Площа замінених вікон та дверей за проектом "Капітальний ремонт корпусу 
факультету кібернетики Київського національного університету імені Тараса 
Шевченка по проспекту Глушкова, 4-Д у Голосіївському районі міста Києва в 
обсязі термомодернізації”

кв. м. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

2 049,0 2 049,0

14 Площа утепленого даху за проектом "Капітальний ремонт корпусу факультету 
кібернетики Київського національного університету імені Тараса Шевченка по 
проспекту Глушкова, 4-Д у Голосіївському районі міста Києва в обсязі 
термомодернізації"

кв. м. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

5 160,0 5 160,0

15 Площа утеплених стін за проектом "Капітальний ремонт фасадів
лабораторно-клінічного корпусу ДУ НІССХ ім. М. М. Амосова НАМН України по 
вул. Амосова, 6 в Солом'янському районі м. Києва"

кв. м. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

7 227,0 7 227,0

16 Площа замінених вікон та дверей за проектом "Капітальний ремонт фасадів
лабораторно-клінічного корпусу ДУ НІССХ ім. М. М. Амосова НАМН України по 
вул. Амосова, 6 в Солом’янському районі м. Києва"

кв. м. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

143,0 143,0

17 Площа утеплених стін за проектом "Капітальний ремонт (термомодернІзацІя) 
корпусів №№ ІД,4,5,6 Державної установи «Інститут нейрохірургії Ім. акад. А.П. 
Ромоданова Національної академії медичних наук України, за адресою: вул. 
Платона Майбороди, 32 м. Київ"

кв. м. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

13 213,0 13 213,0

18 Площа замінених вікон та дверей за проектом "Капітальний ремонт
(термомодернізація) корпусів №№ 1,2,4,5,6 Державної установи «Інститут 
нейрохірургії ім. акад. А.П. Ромоданова Національної академії медичних наук 
України, за адресою: вул. Платона Майбороди, 32 м. Київ"

кв. м. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

1489,8 1 489,8

19 Площа утеленого даху за проектом "Капітальний ремонт (термомодернізація) 
корпусів №№ 1,2.4,5,6 Державної установи «Інститут нейрохірургії ім. акад. А.П. 
Ромоданова Національної академії медичних наук України, за адресою: вул. 
Платона Майбороди, 32 м. Київ"

кв. м. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

4 179,0 4 179,0

20 Площа утеплених стін за проектом "Капітальний ремонт фасаду будівлі 
УКРНД1ЕП, розташованої по вул. Бакуліна, 6 в м. Харкові”

кв. м. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

5 154,7 5154,7

21 Площа замінених вікон та дверей за проектом "Капітальний ремонт фасаду будівлі 
УКРНДІЕП, розташованої по вул. Бакуліна, 6 в м. Харкові"

кв. м. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

530,1 530,1

22 Площа утепленого даху за проектом "Капітальний ремонт фасаду будівлі 
УКРНДІЕП, розташованої по вул. Бакуліна, 6 в м. Харкові"

кв. м. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

380,1 380,1



23 Кількість встановлених сонячних панелей за проектом "Капітальний ремонт 
покрівлі будівлі Науково-дослідної установи "Український науково-дослідний 
інститут екологічних проблем” з встановленням сонячних панелей (м. Харків, вул. 
Бакуліна, 6)"

7
шт. План заходів, Звіт про 

виконання Плану 
заходів

80,0 80,0

24 Площа утепленого даху за проектом "Капітальний ремонт покрівлі будівлі
Науково-дослідної установи "Український науково-дослідний інститут екологічних 
проблем" з встановленням сонячних панелей (м. Харків, вул. Бакуліна, 6)"

кв. м. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

11,5 11,5

25 Кількість встановлених сонячних панелей за проектом "Реконструкція
асфальтно-бетонного майданчика шляхом влаштування ФЕС у м. Чорнобиль, вул. 
Радянська, 1-А, Іванківський район, Київська область”

ПІТ. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

2 244,0 2 244,0

26 Кількість встановлених індивідуальних теплових пунктів за проектом 
"Реконструкція системи гарячого водопостачання від котелень за адресами 
вул.М.Кошки, 12/1, вул.М.Кошки, 12/2, вул.Пирогова, 107, вул.Стрілецька, 57, 
вул.Немирівське шосе,78, вул.О.Кошиці, 18, вул .Магістратська, 2 та 
вул.Немирівське шосе, 26 (ТЕЦ-1). Реконструкція 1'i'll в м.Вінниця"

шт. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

130,0 130,0

27 Кількість встановлених індивідуальних теплових пунктів за проектом
"Реконструкція системи теплозабезпечення із встановленням індивідуальних 
теплових пунктів (ІТП) у будівлях житлової та бюджетної сфери м. Запоріжжя"

шт. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

100,0 100,0

28 Кількість встановлених сонячних панелей за проектом "Реконструкція
асфальтно-бетонованого майданчика шляхом влаштування фотоелектричної 
станції (ФЕС) Київська область, Іванківський район, м. Чорнобиль, вул. Радянська, 
67"

шт. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

5 120,0 5 120,0

3 ефективності
1 Середня вартість технічного переоснащення одного автомобіля тис.грн. План заходів, Звіт про 

виконання Плану 
заходів

895,1

2 Середня вартість встановлення одного індивідуального теплового пункту за
проектом "Впровадження технології для забезпечення зниження рівня забруднення 
атмосферного повітря на об’єктах соціальної сфери Червоноградської міської ради 
шляхом реконструкції-"

тис.грн. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

585,4

3 Середня вартість 1 люд-дн. перебування у відряджені за кордоном тис.грн. Кошторис заходу, 
Звіт про виконання 

Плану заходів

6,9

4 Середня вартість 1 люд-дн. перебування у відряджені в межах України тис.грн. Кошторис заходу, 
Звіт про виконання 

Плану заходів

0,7

5 Середня вартість утеплення 1 кв.м, стін за проектами щодо усунення недоліків, 
виявлених технічним аудитом

грн. Проектно-коштори сн 
а документація, акти 

виконаних робіт

798,6



6 Середня вартість заміни 1 кв.м. вікон та дверей за проектами щодо усунення 
недоліків, виявлених технічним аудитом

грн.
8

Проектно-кошторисн 
а документація, акти 

виконаних робіт

4 669,2

7 Середя вартість утеплення 1 кв.м. даху за проектами щодо усунення недоліків, 
виявлених технічним аудитом

грн. Проектно-кошторисн 
а документація, акти 

виконаних робіт

426,0

8 Середня вартість утеплення 1 кв.м. стін за проектом "Капітальний ремонт корпусу 
механіко-математичного факультету Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка по проспекту Глушкова, 4-Е у Голосіївському районі міста Києва 
в обсязі термомодернізації1’

грн. Проектно-кошторисн 
а документація, акти 

виконаних робіт

714,6

9 Середня вартість заміни 1 кв.м. вікон та дверей за проектом "Капітальний ремонт 
корпусу механіко-математичного факультету Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка по проспекту Глушкова, 4-Е у Голосіївському 
районі міста Киева в обсязі термомодернізації”

грн. Проектно-кошторисн 
а документація, акти 

виконаних робіт

2 392,7

10 Середя вартість утеплення 1 кв.м. даху за проектом "Капітальний ремонт корпусу 
механіко-математичного факультету Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка по проспекту Глушкова, 4-Е у Голосіївському районі міста Києва 
в обсязі термомодернізації"

грн. Проектно-кошторисн 
а документація, акти 

виконаних робіт

582,0

11 Середня вартість утеплення 1 кв.м. стін за проектом "Капітальний ремонт корпусу 
факультету кібернетики Київського національного університету Імені Тараса 
Шевченка по проспекту Глушкова, 4-Д у Голосіївському районі міста Киева в 
обсязі термомодернізації"

грн. Проектно-кошторисн 
а документація, акти 

виконаних робіт

712,0

12 Середня вартість заміни 1 кв.м. вікон та дверей за проектом "Капітальний ремонт 
корпусу факультету кібернетики Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка по проспекту Глушкова, 4-Д у Голосіївському районі міста Києва 
в обсязі термомодернізаці'Г'

грн. Проектно-кошторисн 
а документація, акти 

виконаних робіт

2 392,7

13 Середя вартість утеплення І кв.м. даху за проектом "Капітальний ремонт корпусу 
факультету кібернетики Київського національного університету Імені Тараса 
Шевченка по проспекту Глушкова, 4-Д у Голосіївському районі міста Києва в 
обсязі термомодернізації*'

грн. Проектно-кошторисн 
а документація, акти 

виконаних робіт

582,0

14 Середня вартість утеплення 1 кв.м. стін за проектом "Капітальний ремонт фасадів 
лабораторно-клінічного корпусу ДУ НІССХ ім. М. М. Амосова НАМН України по 
вул. Амосова, 6 в Солом'янському районі м. Києва"

грн. Проектно-кошторисн 
а документація, акти 

виконаних робіт

2 397,3

15 Середня вартість заміни 1 кв.м. вікон та дверей за проектом "Капітальний ремонт 
фасадів лабораторно-клінічного корпусу ДУ НІССХ Ім. М. М. Амосова НАМН 
України по вул. Амосова, 6 в Солом'янському районі м. Києва”

грн. Проектно-кошторисн 
а документація, акти 

виконаних робіт

3 518,6

16 Середня вартість утеплення 1 кв.м. стін за проектом "Капітальний ремонт 
(термомодернізація) корпусів №№ 1,2,4,5,6 Державної установи «Інститут 
нейрохірургії Ім. акад. А.П. Ромодапова Національної академії медичних наук 
України, за адресою: вул. Платона Майбороди, 32 м. Київ"

грн. Проектно-кошторисн 
а документація, акти 

виконаних робіт

1 150,7



17 Середня вартість заміни 1 кв.м. вікон та дверей за проектом "Капітальний ремонт 
(термомодернізація) корпусів №№ 1,2,4,5,6 Державної установи «Інститут 
нейрохірургії ім. акад. А.П. Ромоданова Національної академії медичних наук 
України, за адресою: вул. Платона Майбороди, 32 м. Київ"

9
грн. Проектно-кошторисн 

а документація, акти 
виконаних робіт

1 898,1

18 Середня вартість заміни 1 кв.м. даху за проектом "Капітальний ремонт 
(термомодернізація) корпусів №№ 1,2,4,5,6 Державної установи «Інститут 
нейрохірургії ім. акад. А.П. Ромоданова Національної академії медичних наук 
України, за адресою: вул. Платона Майбороди, 32 м. Київ"

грн. Проектно-кошторисн 
а документація, акти 

виконаних робіт

925,4

19 Середня вартість утеплення 1 кв.м. стін за проектом "Капітальний ремонт фасаду 
будівлі УКРНДІЕП, розташованої по вул. Бакуліна, 6 в м. Харкові"

грн. Проектно-кошторисн 
а документація, акти 

виконаних робіт

3 361,4

20 Середня вартість заміни 1 кв.м. вікон та дверей за проектом "Капітальний ремонт 
фасаду будівлі УКРНДІЕП, розташованої по вул. Бакуліна, 6 в м. Харкові"

грн. Проектно-кошторисн 
а документація, акти 

виконаних робіт

2 179,7

21 Середня вартість заміни І кв.м. даху за проектом "Капітальний ремонт фасаду 
будівлі УКРНДІЕП, розташованої по вул. Бакуліна, 6 в м. Харкові"

грн. Проектно-кошторисн 
а документація, акти 

виконаних робіт

272,5

22 Середня вартість однієї сонячної панелі за проектом "Український
науково-дослідний Інститут екологічних проблем" з встановленням сонячних 
панелей (м. Харків, вул. Бакуліна, 6)"

тис.грн. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

75,0

23 Середня вартість однієї сонячної панелі за проектом "Реконструкція
асфальтно-бетонного майданчика шляхом влаштування ФЕС у м. Чорнобиль, вул. 
Радянська, 1-А, Іванківський район, Київська область"

тис.грн. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

14,6

24 Середня вартість встановлення одного індивідуального теплового пункту за 
проектом "Реконструкція системи гарячого водопостачання від котелень за 
адресами вул.М.Кошки, 12/1, вул.М.Кошки, 12/2, вул.Пирогова, 107, 
вул.Стрілецька, 57, вул.Немирівське шосе,78, вул.О.Кошиці, 18, вул.Магістратська. 
2 та вул.Немирівське шосе, 26 (ТЕЦ-1). Реконструкція ІТП в м.Вінниця"

тис.грн. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

820.1

25 Середня вартість встановлення одного індивідуального теплового пункту за 
проектом "Реконструкція системи теплозабезпечення із встановленням 
індивідуальних теплових пунктів (ІТП) у будівлях житлової та бюджетної сфери м. 
Запоріжжя"

тис.грн. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

11 066,4

26 Середня вартість одній сонячної панелі за проектом "Реконструкція
асфапьтно-бетонованого майданчика шляхом влаштування фотоелектричної 
станції (ФЕС) Київська область, Іванківський район, м. Чорнобиль, вул. Радянська, 
67"

тис.грн. План заходів, Звіт про 
виконання Плану 

заходів

10,6

4 якості
1 Об'єм щорічних скорочень викидів парникових газів, тонн С02-екв. за 

результатами реалізації проектів
тонн План заходів, Звіт про 

виконання Плану 
заходів

9 090,6



10
2 Рівень виконання проекту”Технічне переоснащення (заміна рухомого складу 

існуючих автомобілів у Державній екологічній інспекції України автомобілями з 
гібридиою силовою установкою)"

в іде. Звіт про виконання 
Плану заходів

100,0

3 Рівень виконання проектів щодо усунення недоліків, виявлених технічним аудитом відс. Звіт про виконання 
Плану заходів

100,0

4 Рівень виконання проекту "Впровадження технології для забезпечення зниження 
рівня забруднення атмосферного повітря на об’єктах соціальної сфери 
Червоноградської міської ради шляхом реконструкції”

відс. Звіт про виконаній: 
Плану заходів

100,0

5 Рівень виконання проекту ’’Капітальний ремонт корпусу механіко-математичного 
факультету Київського національного університету імені Тараса Шевченка по 
проспекту Ґлушкова, 4-Е у Голосіївському районі міста Києва в обсязі 
термомодернізаці'Г'

відс. Звіт про виконання 
Плану заходів

100,0

6 Рівень виконання проекту "Капітальний ремонт корпусу факультету кібернетики 
Київського національного університету імені Тараса Шевченка по проспекту 
Г л у ш к о в а , 4-Д у Голосіївському районі міста Києва в обсязі термомодернізації"

відс. Звіт про виконання 
Плану заходів

100,0

7 Рівень виконання проекту "Капітальний ремонт фасадів лабораторно-клінічного 
корпусу ДУ Н1ССХ ім. М. М. Амосова НАМИ України по вул. Амосова, 6 в 
Солом’янському районі м. Києва”

відс. Звіт про виконання 
Плану заходів

100,0

8 Рівень виконання проекту "Капітальний ремонт (термомодернізація) корпусів Ж№ 
1,2,4,5,6 Державної установи «Інститут нейрохірургії ім. акад. А.П. Ромоданова 
Національної академії медичних наук України, за адресою: вул. Платона 
Майбороди, 32 м. Київ"

ВІДС. Звіт про виконання 
Плану заходів

100,0

9 Рівень виконання проекту "Капітальний ремонт фасаду будівлі УКРНДІЕП, 
розташованої по вул. Бакуліна, 6 в м. Харкові"

ВІДС. Звіт про виконання 
Плану заходів

100,0

10 Рівень виконання проекту "Капітальний ремонт покрівлі будівлі Науково-дослідної 
установи "Український науково-дослідний інститут екологічних проблем" з 
встановленням сонячних панелей (м. Харків, вул. Бакуліна, 6)"

відс. Звіт про виконання 
Плану заходів

100,0

11 Рівень виконання проекту "Реконструкція асфальтно-бетонного майданчика 
шляхом влаштування ФЕС ум . Чорнобиль, вул. Радянська, 1-А, Іванківський 
район, Київська область"

відс. Звіт про виконання 
Плану заходів

100,0

12 Рівень виконання проекту "Реконструкція системи гарячого водопостачання від 
котелень за адресами вул.М.Кошки, 12/1, вул.М.Кошки, 12/2, вул.Пирогова, 107, 
вул.Стрілецька, 57, вул.Немирівське шосе,78, вул.О.Кошиці, 18, вул.Магістратська, 
2 та вул.Немирівське шосе, 26 (ТЕЦ-1). Реконструкція ІТП в м.Вінниця"

відс. Звіт про виконання 
Плану заходів

50,0

13 Рівень виконання проекту "Реконструкція системи теплозабезпечення із
встановленням Індивідуальних теплових пунктів (ІТП) у будівлях житлової та 
бюджетної сфери м. Запоріжжя"

відс. Звіт про виконання 
Плану заходів

50,0

14 Рівень виконання проекту "Реконструкція асфальтно-бетонованого майданчика 
шляхом влаштування фотоелектричної станції (ФЕС) Київська область, 
Іванківський район, м. Чорнобиль, вул. Радянська, 67"

відс. Звіт про виконання 
Плану заходів

100,0



11

12. Розподіл видатків у розрізі адміністративно-територіальних одиниць:

В.о. державного секретаря

Погоджено:
Міністерство фінансів України

(Дата погодження)

М.П

M.JI. Томахін
ініціали/ініціал, прізвище

<3 .0,
ікіціаян/ініціаЗ^ пгіЬ#6ще


